
BUPAT I KAPUAS H U L U 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

PERATURAN BUPATI KAPUAS HULU 
NOMOR 8 TAHUN 2016 

TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP 
DESA SE-KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2016 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA, 

BUPATI KAPUAS HULU, 

Menimbang : bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 
12 ayat (6) Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 
2015 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 60 Tahun 2015 tentang Dana Desa yang 
Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Negara, maka perlu menetapkan menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Tata Cara Pembagian dan 
Penetapan rincian Dana Desa setiap Desa Se-
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2016. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang 
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 
1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I I di 
Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1959 Nomor 9) sebagai Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 
Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 1820); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 157, 



Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 5717); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 
Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 
Tambahan Lembaran Negara Negara Republik 
Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Rebuplik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 5694); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 
2014 tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Nomor 4 
Tahun 2009 tentang Pembentukan Desa dan Dusun 
di Kabupaten Kapuas Hulu sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas 
Hulu Nomor 7 Tahun 2010 tentang tentang 
Pembentukan Desa dan Dusun di Kabupaten Kapuas 
Hulu; 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Nomor 24 
Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI KAPUAS HULU TENTANG 
TATACARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN 
DANA DESA SE-KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN 
ANGGARAN 2016. 

B A B I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Daerah adalah Kabupaten Kapuas Hulu. 

2. Pemerintah Daerah adalah kepala daerah sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan 
urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah Bupati Kapuas Hulu. 



4. Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut dengan nama lain, 
selanjutnya disebut Desa, adalah kesatuan masyarakat hukum yang 
memiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan 
mengurus urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat, hak asal 
usul , dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam 
sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 
Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut dengan nama 
lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur penyelenggara 
Pemerintahan Desa. 

5. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut dengan nama 
lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur penyelenggara 
Pemerintahan Desa. 

6. Keuangan Desa adalah semua hak dan dan kewajiban Desa yang 
dapat dinilai dengan uang serta segala sesuatu berupa uang dan 
barang yang berhubungan dengan pelaksanaan hak dan kewajiban. 

7. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara yang diperuntukkan bagi Desa yang ditransfer 
melalui Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Kabupaten/Kota dan 
digunakan untuk membiayai Penyelenggaraan Pemerintahan, 
Pelaksanaan Pembangunan, Pembinaan Kemasyarakaratan dan 
Pemberdayaan Masyarakat. 

8. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh Menteri 
Dalam Negeri. 

9. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya disebut 
APBDesa adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa. 

Pasal 2 

Peraturan Bupati ini menetapkan Dana Desa sebesar 
Rp 171.469.372.000,00 (Seratus tujuh puluh satu miliar empat ratus 
enam puluh sembilan ju ta tiga ratus tujuh puluh dua ribu rupiah) 
dengan rincian dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten Kapuas Hulu 
Tahun Anggaran 2016 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati Kapuas 
Hulu. 

Pasal 3 

Rincian Dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 
Anggaran 2016 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2, dihitung dengan 
cara : 

a. W = (0,25 *Z1) + (0,35 * Z2) + (0,10 * Z3) + (0,30 * Z4) 
Keterangan : 
W = Dana Desa setiap Desa 
Z l = rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total penduduk 

Desa kabupaten/kota yang bersangkutan 
Z2 = rasio jumlah penduduk miskin Desa setiap desa terhadap total 

penduduk miskin Desa kabupaten/kota yang bersangkutan 



Z3 = rasio luas wilayah Desa setiap terhadap luas wilayah Desa 
kabupaten/kota yang bersangkutan 

Z4 = rasio IKG setiap Desa terhadap total IKG Desa kabupaten/kota 
yang bersangkutan. 

b. Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, 
sebagaimana dimaksud dalam huruf a bersumber dari kementerian 
yang berwenang dan/atau lembaga yang menyelenggarakan urusan 
pemerintahan di bidang statistik. 

Pasal 4 

Indeks tingkat kesulitan geografis setiap Desa sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 3 mengacu pada indeks kesulitan geografis yang ditetapkan 
oleh Menteri Keuangan. 

Pasal 5 

(1) Penyaluran Dana Desa dilakukan melalui pemindahbukuan dari 
rekening kas umum daerah ke Kas Umum Desa. 

(2) Pemindahbukuan dari rekening kas umum daerah ke rekening kas 
umum Desa dilakukan paling lambat 7 (tujuh) hari kerja setelah 
Dana Desa diterima direkening Kas Umum Daerah. 

(3) Penyaluran Dana Desa dilakukan secara bertahap : 

a. tahap I pada bulan April sebesar 40% (empat puluh per seratus); 

b. tahap I I pada bulan Agustus sebesar 40% (empat puluh 
per seratus); dan 

c. tahap II I pada bulan Oktober sebesar 20% (dua puluh 
per seratus). 

(4) Penyaluran Dana Desa Tahap I dilakukan setelah Kepala Desa 
menyampaikan : 

a. APBDesa paling lambat bulan Maret; dan 

b. laporan realisasi penggunaan Dana Desa semester sebelumnya. 

(5) Penyaluran Dana Desa Tahap I I dilakukan setelah Kepala Desa 
menyampaikan laporan realisasi penggunaan Dana Desa semester I . 

(6) Penyaluran Dana Desa Tahap I I I dilakukan setelah Kepala Desa 
menyampaikan laporan realisasi penggunaan Dana Desa Semester I I . 

(6) Rincian Dana Desa yang diterima Desa setiap tahun dianggarkan 
dalam APBDesa. 

Pasal 6 

Dana Desa diprioritaskan untuk membiayai pelaksanaan program dan 
kegiatan berskala lokal desa bidang pembangunan dan pemberdayaan 
masyarakat desa yang meliputi : 



a. pembangunan, pengembangan, dan pemeliharaan infrastruktur atau 
sarana dan prasarana fisik untuk penghidupan, termasuk ketahanan 
pangan dan pemukiman; 

b. pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan 
prasarana kesehatan masyarakat; 

c. pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan sarana 
pendidikan, sosial dan kebudayaan; 

d. pengembangan usaha ekonomi masyarakat, meliputi pembangunan 
dan pemeliharaan sarana dan prasarana produksi dan distribusi; 

e. pembangunan dan pengembangan sarana-prasarana energi 
terbarukan serta kegiatan pelestarian lingkungan hidup. 

Pasal 7 

Pengelolaan Keuangan Desa dikelola sesuai dengan ketentuan 
perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun anggaran terhitung 
mulai 1 Januar i sampai dengan tanggal 31 Desember. 

Pasal 8 

(1) Setiap pengeluaran belanja atas beban APBDesa harus didukung 
dengan bukti yang lengkap dan sah. 

(2) Bukt i sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus mendapat 
pengesahan oleh Sekretaris Desa atas kebenaran material yang 
timbul dari penggunaan bukti dimaksud. 

(3) Pengeluaran kas Desa yang mengakibatkan beban APBDesa tidak 
dapat dilakukan sebelum Rancangan Peraturan Desa tentang 
APBDesa ditetapkan menjadi Peraturan Desa. 

(4) Bendahara Desa sebagai wajib pungut pajak penghasilan (PPh) dan 
pajak lainnya, wajib menyetorkan seluruh penerimaan potongan dan 
pajak yang dipungutnya ke rekening kas negara sesuai dengan 
ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Pasal 9 

(1) Kepala Desa dengan dikoordinasikan oleh camat setempat 
menyampaikan laporan realisasi penggunaan Dana Desa semester I 
dan semester I I kepada Bupati. 

(2) Penyampaian laporan realisasi penggunaan Dana Desa sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) dilakukan dengan ketentuan : 

a. semester I paling lambat minggu keempat bulan J u l i tahun 
anggaran berjalan; dan 

b. semester I I paling lambat minggu keempat bulan Januar i tahun 
anggaran berikutnya; 



Pasal 10 

(1) Bupati menunda penyaluran Dana Desa dalam hal Kepala Desa tidak 
menyampaikan APBDesa dan/atau laporan realisasi penggunaan 
semester sebelumnya. 

(2) Penundaan sebagaimana dimaksud pada ayat ( l ) di lakukan sampai 
dengan disampaikannya APBDesa dan/atau laporan realisasi 
penggunaan semester sebelumnya. 

(3) Bupati mengurangi penyaluran dana desa dalam hal ditemukan 
penyimpangan pelaksanaan yang mengakibatkan SiLPA tidak wajar. 

(4) SiLPA Dana Desa yang tidak wajar sebagaimana dimaksud pada ayat 
(3), berupa sisa Dana Desa yang melebihi 30% (tiga puluh per 
seratus) dari Dana Desa yang diterima Desa. 

(5) Penggunaan Dana Desa yang tidak sesuai dengan prioritas 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 huruf a tidak mendapatkan 
persetujuan dari Bupati. 

(6) Pengurangan Dana Desa dilaporkan oleh Bupati kepada Menteri 
Keuangan c.q Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Kapuas Hulu. 

Pasal 11 

Ditetapkan di Putussibau 
pada tanggal 

BUPATI KAPUAS H U L U , ^ 

Diundangkan di Putussibau 
pada tanggal 24 Februari 2016 

' * l' sS 
KABUPATEN KAPUAS mL&, * 

T l i O S 1 9 9 0 0 3 2 0 1 0 

RAH KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN 2016 
NOMOR 8 



LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI KAPUAS HULU 
NOMOR 8 TAHUN 2016 
TENTANG 
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA SE-KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2016 

N 
O 
M 
O 
R 

KECAMATAN / 

NAMA DESA ALOKASI DASAR 

Alokasi Berdasarkan Formula 

PEMBULATAN 

N 
O 
M 
O 
R 

KECAMATAN / 

NAMA DESA ALOKASI DASAR 
JUMLAH PENDUDUK J U M L A H PENDUDUK MISKIN LUAS WILAYAH IKG 

ALOKASI FORMULA 
DASAR 

PAGU DANA D E S A 
P E R - D E S A 

PEMBULATAN 

N 
O 
M 
O 
R 

KECAMATAN / 

NAMA DESA ALOKASI DASAR 

JUMLAH 
PENDUDUK 

RASIO 
J U M L A H 

P E N D U D U K 
B O B O T 

J U M L A H 
P E N D U D U K 

MISKIN 

RASIO 
JUMLAH 
P E N D U D U K 

MISKIN 

BOBOT 
LUAS 

WILAYAH 
RASIO LUAS 

WILAYAH 
B O B O T 

INDEK 
KESULITAN 
G E O G R A F I S 

RASIO INDEK 
KESULITAN 
GEOGPJLFIS 

B O B O T 
TOTAL B O B O T 

ALOKASI FORMULA 
DASAR 

PAGU DANA D E S A 
P E R - D E S A 

PEMBULATAN 

(1) (2) (3) (4) <5| (6) P ) (8) (9) (10) (H ) (12) (13) (14) (15) (16)-(6)+(9)+(12)4(15) (17) (18)-<3)*(17) (19) 

I PUTU3IBAU UTARA 

1 PAT A P, I I A1 T P A L A P U L A U t e e 1 1 A A 7 1 O U J . 1 1 o.O * 4 2.241 0 , 2 3 % 0 ,29% 299 00 0 0099 0 0 9 9 % 0 0021 0 , 0 6 % 0,005 J15 5 1 T 1 1 4 CAC\ c e i on£ 640.653.000 

2 UIRAT I HIT I P o l B A U M I L I K 5 5 5 1 1A A U ODD- 1 l u . u / 2 2.572 0 2 7 % 142 0 5 5 % 0 , 1 9 % 139 30 0,0046 44,02 U , U U J U 0 , 0 9 % 0,006 i no i * 7 i o m I U 4 . J / J . O U I r e l AC\f\ A*71 
O D / . 4 9 U . 4 / J 657.491.000 

3 t A U U A M E N D A L A M O DO. i 1 0 . 0 / 4 760 n n u n U . U U J 2 0 0 8 % 128 0 5 0 % 0 , 1 7 % 240 00 n n n i n U ,UU8U 47,56 0 0032 0 , 1 0 % 0,004 71 CCA AID enn £££ f\ 1 n 
6 2 8 . 0 0 0 . 9 1 0 628.667.000 

4 DATAH DIAAN 555.116.672 1.066 0,0045 0 , 1 1 % 113 0 , 44% 0 , 1 5 % 617,00 0 ,205% 54,07 0,0037 0 , 1 1 % 0,006 QQ 1 A 5 15/1 9 9 < 4 0 D * 4 D U £ £ 4 l O l O l i 
t>D4>Jo 1 . 9 4 4 654.382.000 

5 S IBAU HULU 555.116.672 1.238 0,0052 0 , 1 3 % 37 0 , 14% 0 , 0 5 % 328,00 0 ,109% 36,47 0,0025 0 , 0 7 % 0,004 A l 1 5 1 1 1 7 £ 1 7 1£7 GAG 
O I 7 . 4 0 / . 9 U 9 617.268.000 

6 NANGA NYABAU 555.116.672 388 0,0016 0 ,04% 82 0 , 3 2 % 0 , 1 1 % 143.00 0 ,047% 41,98 0,0028 0 , 0 9 % 0,003 AO 7 1 4 1 5 1 HO. / J 4 . 4 D J CAi OCA flOC 
O O J . o D U . 9 4 D 603.851.000 

7 NANGA AWIN 555.116.672 1.328 0,0056 0 ,14% 97 0 ,38% 0 , 1 3 % 138,00 0 0046 0 ,046% 38,64 0,0026 0 , 0 8 % A 7 A 4 7 o m A l i 7 A 1 O A 1 0 4 4 - / O J . 9 U 4 0 2 2 . 7 0 4 . U U U 

8 ARIUM MENDALAM 555.116.672 545 0,0023 0 ,06% 90 0 , 3 5 % 0 , 1 2 % 153,00 0 0051 0 , 0 5 1 % 56,54 0,0038 0 , 1 1 % 5Q A 4 1 51/1 £ i A. i e a 1 A 1 O l 4 . l D o . 4 U 4 c i — i c o n n n 014.158.000 

9 NANGA SAMBUS 555.116.672 808 0,0034 0 , 0 8 % 317 1,23% 0 , 4 3 % 168,00 0 0056 0 ,056% 47,44 0,0032 0 , 1 0 % 0 007 1 1 4 1 ^Q 4 7 1 1 l*r. 1 0 7 . 7 / 4 AAO 1 7 A 1 -* -* D 0 9 . 4 / 0 . 1 4 4 / / n n i c n n n 0 0 9 . 2 /0 .UUU 

10 BANUA TANGA 555.116.672 624 0,0026 0 , 0 7 % 108 0 , 4 2 % 0 , 1 5 % 119,38 0 0040 0 ,040% 51,86 0,0035 0 , 1 1 % A l OQQ Q Q 7 
U I . U 7 7 . 7 7 ( 

A I A 0 1 A AAO O i 0 . 4 1 O . O O 9 c i c m T n n n 0 1 0 . 2 1 / .UUU 

11 TANJUNG BERUANG 555.116.672 395 0,0017 0 ,04% 64 0 , 2 5 % 0 ,09% 101,30 0 0034 0 ,034% 51,09 0,0035 0 , 1 0 % 0 003 4 ^ 4 7 A 4 1 7 
7Ui"/Ot7l f 

Afl/1 5 Q 1 AftO 
o uu. D y o . u o y 

c n n c n o n n n 0 U U . 0 9 J . U U U 

12 TANJUNG KARANG 555.116.672 616 0,0026 0 , 0 6 % 88 0 , 34% 0 , 1 2 % 313,00 0 0104 0 ,104% 57,94 0,0039 0 , 1 2 % 0 004 AQ 4 1 A 1 1 5 A 1 4 5 5 4 7 H 7 D 4 4 . D D 4 . tol o u c c / n n n 0 2 4 . 0 O 2 . U U U 

13 SELUAN 555.116.672 857 0,0036 0 , 0 9 % 82 0 , 3 2 % 0 , 1 1 % 153.18 0 0051 0 , 0 5 1 % 53,17 0,0036 0 , 1 1 % 0 004 A 1 fi.0% R 1 7 A I A 7 4 H 5AQ 
U I O ' • 7U.W5 

c i c n/m 0 1 0 . /4U .UUU 

14 SUNGAI ULUK PAUN 555.116.672 793 0,0033 0 ,08% 89 0 ,34% 0 , 1 2 % 128,19 0,0043 0 ,043% 43,39 0,0029 0 , 0 9 % 0,003 57.314.411 612.431.083 612.431.000 

15 TANJUNO LASA 555.116.672 492 0,0021 0 , 0 5 % 74 0 ,29% 0 ,10% 385,00 0.0128 0 ,128% 57,63 0,0039 0 , 1 2 % 0,004 67.948.288 623.064.960 623.065.000 

16 LAUK 555.116.672 437 0,0018 0 , 0 5 % 7 5 0 ,29% 0 ,10% 118,35 0.0039 0 ,039% 62,19 0,0042 0 , 1 3 % 0,003 53.613.604 608.730.276 608.731.000 

17 JANGKANG 555.116.672 255 0,0011 0 , 0 3 % 47 0 ,18% 0 ,06% 109,00 0,0036 0 ,036% 65,52 0,0044 0 , 1 3 % 0,003 44.470.898 599 587.570 599.588.000 

I I PUTUSSIBAU SELATAN 

1 SUNGAI ULUK 555.116.672 1.421 0,0060 0 ,15% 145 0 ,56% 0 ,20% 37,88 0,0013 0 ,013% 49,37 0 ,0033 0 , 1 0 % 0,005 78.498.716 633.615.388 633.616.000 

2 JARAS 555.116.672 650 0,0027 0 ,07% 67 0 , 2 6 % 0 , 0 9 % 27,57 0,0009 0 ,009% 55,72 0,0038 0 , 1 1 % 0,003 48.167.633 603.284.305 603.285.000 

3 MELAPI 555.116.672 1.020 0,0043 0 , 1 1 % 109 0 , 4 2 % 0 , 1 5 % 72,69 0,0024 0 ,024% 42,96 0,0029 0 , 0 9 % 0,004 62.691.726 617.808.398 617.808.000 

4 KEDAMIN DARAT 555.116.672 1.126 0,0047 0 , 1 2 % 110 0 , 4 3 % 0 , 1 5 % 100,55 0.0033 0 ,033% 46,12 0,0031 0 , 0 9 % 0,004 67.510.098 622.626.770 622.627.000 

5 TANJUNG JATI S55.116.672 634 0,0027 0 ,07% 48 0 ,19% 0 ,06% 33,22 0,0011 0 , 0 1 1 % 41,28 0,0028 0 , 0 8 % 0,002 38.769.398 593 886.070 593.886.000 

6 SAYUT 555.116.672 1.264 0,0053 0 , 1 3 % 174 0 ,67% 0 ,24% 91,73 0,0030 0 ,030% 43,81 0,0030 0 , 0 9 % 0,005 83.543.013 638.659.685 638.660.000 

7 URANG UNSA 555.116.672 447 0,0019 0 , 0 5 % 54 0 , 2 1 % 0 ,07% 78,04 0,0026 0 ,026% 67,61 0,0046 0 , 14% 0,003 48.509.118 603.625.790 603.626.000 

8 SUKA MAJU 555.116.672 1.093 0,0046 0 , 1 1 % 91 0 , 3 5 % 0 , 1 2 % 71,00 0,0024 0 ,024% 40,57 0,0027 0 ,08% 0,003 58.931.667 614.048.339 614.049.000 

9 CEMPAKA BARU 555.116.672 736 0,0031 0 ,08% 72 0 ,28% 0 ,10% 369,38 0,0123 0 ,123% 61,94 0,0042 0 , 1 3 % 0,004 72.474.645 627.591.317 627.591.000 

10 BERINGIN JAYA 555.116.672 520 0,0022 0 , 0 5 % IL | ^ 0 ,27% 0 , 1 0 % 760,08 0,0252 0 ,252% 4 0 , 5 ^ ^ 0,0027 0 ,08% 0,005 83.154.333 638.271.005 638.272.000 

http://OOJ.oDU.94D
http://Ol4.lDo.4U4
http://Oi0.41O.OO9


(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) ( H ) (12) (13) (14) (15) (16)-(6)+(9M12)+(15) (17) (18)-(3)*(17) (19) 

11 BUNGAN JAYA 555.116.672 677 0,0028 0 ,07% 83 0 , 3 2 % 0 , 11% 1749,34 0,0580 0 ,580% 58,78 0,0040 0,0012 0,009 151.352.023 706.468.695 706.468.000 

12 TANJUNG LOKANG 555.116.672 471 0,0020 0 ,05% 64 0 ,25% 0 4 9 % 795,31 0,0264 0 4 6 4 % 65,79 0,0044 0,0013 0,005 91.421.741 646.538.413 646.539 .000 

13 K E R E H O 555.116.672 475 0,0020 0 ,05% 71 0,27% 0,10% 840,07 0,0279 0 ,279% 62,67 0,0042 0,0013 0,006 94.579.677 649.696.349 649.697 .000 

14 1NGKO' T A M B E 555.116.672 740 0 ,0031 0 ,08% 79 0 , 3 1 % 0 , 11% 89 ,00 0,0030 0 ,030% 6 3 4 8 0,0043 0 ,0013 0,003 58.900.517 614.017.189 614.018 .000 

m BIKA -

i T E L U K S INDUR 555.116.672 874 0,0037 0 ,09% 81 0 , 31% 0 , 11% 123,10 0 ,0041 0 , 0 4 1 % 5 1 4 3 0 ,0035 0,0010 0,003 59.346.378 614.463.050 614.463 .000 

2 BIKA 555.116.672 1.095 0,0046 0 , 1 1 % 7 5 0 ,29% 0 ,10% 134,80 0,0045 0 ,045% 41,46 0,0028 0,0008 0,003 59.154.506 614.271.178 614.271 .000 

3 J E L E M U K 555.116.672 570 0,0024 0 , 0 6 % 58 0,22% 0 4 8 % 62 ,15 0 ,0021 0 , 0 2 1 % 5 6 4 5 0,0038 0,0012 0,003 47.001.213 602.117.885 602.118 .000 

4 BIKA H U L U 555.116.672 1.108 0,0046 0 ,12% 82 0 ,32% 0 , 11% 110,00 0,0036 0 ,036% 48,36 0 ,0033 0,0010 0,004 62.001.885 617.118.557 617.119 .000 

5 NANGA MANDAY 555.116.672 446 0 ,0019 0 ,05% 47 0 ,18% 0 4 6 % 100,70 0,0033 0 ,033% 60,26 0 ,0041 0 ,0012 0,003 45.599.005 600.715.677 600.716 .000 

6 MELAPI MANDAY 555.116.672 345 0,0014 0,04% 40 0 ,15% 0 4 5 % 65 ,00 0,0022 0 ,022% 72,45 0,0049 0 ,0015 0,003 44.368.253 599.484.925 599.485 .000 

7 PENYELUANG 555.116.672 565 0,0024 0 ,06% 76 0 ,29% 0 ,10% 77,00 0,0026 0 ,026% 65,93 0 ,0045 0 ,0013 0,003 55.092.284 610.208.956 610.209 .000 

8 J O N G K O N G MANDAY 555.116.672 275 0,0012 0 ,03% 24 0 ,09% 0 4 3 % 150,00 0,0050 0 ,050% 73,93 0 ,0050 0 ,0015 0,003 44.745.208 599.861.880 599.862 .000 

rv KALIS 

1 NANGA SEBINTANG 555.116.672 539 0,0023 0 , 0 6 % 57 0,22% 0 4 8 % 36 ,00 0,0012 0 ,012% 48.95 0 ,0033 0,0010 0,002 41.978.347 597.095.019 597.095.000 

2 NANGA LEBANGAN 555.116.672 460 0 ,0019 0 ,05% 77 0 4 0 % 0,10% 70,00 0,0023 0 ,023% 58,66 0,0040 0,0012 0,003 50.513.600 605.630.272 605.630 .000 

3 NANGA KALIS 555.116.672 2.400 0 ,0101 0 ,25% 52 0 4 0 % 0 4 7 % 76,00 0 ,0025 0 ,025% 33,09 0 ,0022 0,0007 0,004 70.988.352 626.105.024 626.105.000 

4 NANGA RAUN 555.116.672 1.127 0,0047 0 ,12% 9 5 0 4 7 % 0 ,13% 125,00 0 ,0041 0 , 0 4 1 % 55,79 0,0038 0 ,0011 0,004 68.797.742 623.914.414 623.915 .000 

5 BAHENAP 555.116.672 781 0,0033 0 ,08% 6 5 0 4 5 % 0 4 9 % 236,50 0,0078 0 ,078% 75,12 0 ,0051 0 ,0015 0,004 68.682.402 623.799.074 623.799 .000 

6 NANGA T U B U K 555.116.672 1.233 0,0052 0 ,13% 42 0 ,16% 0 4 6 % 56,00 0 ,0019 0 ,019% 37,45 0 ,0025 0,0008 0,003 48.093.839 603.210.511 603.210 .000 

7 NANGA DANAU 555.116.672 546 0,0023 0 ,06% 65 0 ,25% 0 4 9 % 147,00 0 ,0049 0 ,049% 40,19 0 ,0027 0,0008 0,003 47.228.575 602.345.247 602.345 .000 

8 KENSURAY 555.116.672 678 0,0028 0 ,07% 93 0 ,36% 0 ,13% 125,00 0 ,0041 0 , 041% 74,17 0 ,0050 0 ,0015 0,004 66.663.037 621.779.709 621.780 .000 

9 RANTAU KALIS 555.116.672 621 0,0026 0 ,07% 52 0 4 0 % 0 4 7 % 72,00 0,0024 0 ,024% 65,97 0 ,0045 0,0013 0,003 50.254.624 605.371.296 605.372 .000 

10 KALIS RAYA 555.116.672 1.728 0,0072 0 ,18% 84 0 4 2 % 0 , 11% 70,00 0,0023 0 ,023% 44,04 0,0030 0,0009 0,004 69.820.042 624.936.714 624 .936000 

11 T E K U D A K 555.116.672 1.450 0 ,0061 0 ,15% 130 0,50% 0,18% 80,00 0,0027 0 .027% 3 5 4 0 0,0024 0,0007 0,004 73.213.636 628.330.308 628.330.000 

12 SEMERANTAU 555.116.672 785 0,0033 0 ,08% 57 0 4 2 % 0,08% 29,00 0,0010 0 ,010% 65,89 0 ,0045 0,0013 0,003 51.886.546 607.003.218 607.003.000 

13 TAPANG DA'AN 555.116.672 671 0,0028 0 ,07% 108 0 ,42% 0 ,15% 57,00 0,0019 0 ,019% 76,70 0,0052 0,0016 0,004 67.032.578 622.149.250 622.149 .000 

14 SEGIAM 555.116.672 895 0,0037 0 ,09% 60 0 4 3 % 0 4 8 % 58,00 0,0019 0 ,019% 69,48 0,0047 0,0014 0,003 57.455.442 612.572.114 612.572 .000 

15 PENIUNG 555.116.672 383 0,0016 0,04% 37 0,14% 0 ,05% 40 ,00 0,0013 0 ,013% 68,44 0,0046 0,0014 0,002 41.537.852 596.654.524 596.655.000 

16 RIBANG K A D E N G 555.116.672 431 0,0018 0 ,05% 53 0 , 21% 0 4 7 % 33,00 0 ,0011 0 , 011% 69,77 0,0047 0,0014 0,003 46.178.966 601.295.638 601.296 .000 

17 RANTAU BUMBUN 555.116.672 404 0,0017 0 ,04% 50 0 ,19% 0,07% 95,00 0,0032 0 , 0 3 2 % 83,98 0,0057 0,0017 0,003 53.464.417 608.581.089 608.581.000 

V EMBALOH H U L U 

1 BENUA MARTINUS 555.116.672 665 0,0028 0 ,07% 41 0 ,16% 0 ,06% 268,89 0 ,0089 0 ,089% 3 0 4 3 0 ,0021 0,0006 0,003 47.296.316 602.412.988 602.413.000 

2 MENUA SADAP 555.116.672 588 0,0025 0,06% 38 0 ,15% 0 4 5 % 232,79 0,0077 0 ,077% 53,04 0,0036 0 ,0011 0,003 51.060.336 606.177.008 606.177.000 

3 PULAU MANAK 555.116.672 616 0,0026 0 ,06% 46 0 ,18% 0 ,06% 483,63 0,0160 0 ,160% 35,51 0,0024 0,0007 0,004 61.591.325 616.707.997 616.708.000 

4 BANUA U J U N G 555.116.672 811 0,0034 0,08% 80 0 , 31% 0 , 11% 323,05 0,0107 0 ,107% 54,26 0,0037 0,0011 0,004 70.373.304 625.489.976 625.490.000 

5 S A U J U N O G IL ING MANIK 555.116.672 560 0,0023 0,06% 85 0 , 3 3 % 0,12% 340,20 0 ,0113 0 ,113% 53,67 0,0036 0,0011 0,004 67.798.284 622.914.956 622.915.000 



(1) (2) 0 ) (4) (5) (6) (7) (8) P ) (10) ( H ) (12) (13) (14) (15) (16)-(6)+(9)+(12)*(15) (17) (18)-(3)+(17) (19) 

6 ULAK PAUK 555.116.672 809 0,0034 0 ,08% 94 0 ,36% 0 , 1 3 % 383,05 0,0127 0 ,127% 53,92 0,0036 0,0011 0,004 76.882.176 631.998.848 631.999.000 

7 LANGAN BARU 555.116.672 495 0 ,0021 0 , 0 5 % 4 5 0 ,17% 0X16% 326,85 0,0108 0 ,108% 39,78 0,0027 0,0008 0,003 51.755.058 606.871.730 606.872.000 

8 BATU LINTANG 555.116.672 536 0,0022 0 , 0 6 % 73 0 ,28% 0 , 1 0 % 343,00 0,0114 0 ,114% 39,78 0,0027 0,0008 0,003 59.910.948 615.027.620 615.028.000 

9 RANTAU PRAPAT 555.116.672 435 0,0018 0 , 0 5 % 58 0 ,22% 0118% 381,01 0,0126 0 ,126% 42,39 0,0029 0,0009 0,003 57.684.022 612.800.694 612.801.000 

10 TAMAO 555.116.672 498 0 ,0021 0 ,05% 88 0 ,34% 0 , 1 2 % 455,12 0,0151 0 , 1 5 1 % 51,15 0,0035 0,0010 0,004 73.041.334 628.158.006 628.158.000 

VI EMBALOH HILIR 

1 NANGA EMBALOH 555.116.672 1.319 0 .0055 0 , 14% 106 0 , 4 1 % 0 , 14% 121,88 0,0040 0 ,040% 40,43 0,0027 0,0008 0,004 69.280.837 624.397.509 624.398.000 

2 KELIL ING SEMULUNG 555.116.672 694 0,0029 0 ,07% 60 0 . 2 3 % 0 , 0 8 % 85,33 0,0028 0 ,028% 72,48 0,0049 0,0015 0,003 56.444.284 611.560.956 611.561.000 

3 L A W K S55.116.672 616 0 ,0026 0 ,06% 67 0 .26% 0 * 9 % 232,79 0,0077 0 ,077% 80,61 0,0054 0,0016 0,004 67.882.371 622.999.043 622.999.000 

4 NANGA LAUK 555.116.672 683 0,0029 0 ,07% 89 0 ,34% 0 , 1 2 % 8 1 * 5 0,0027 0 ,027% 68,95 0,0047 0,0014 0,004 61.520.941 616.637.613 616.638.000 

5 NANGA PALIN 555.116.672 1.018 0,0043 0 , 1 1 % 86 0 , 33% 0 , 1 2 % 121,88 0,0040 0 ,040% 47,07 0,0032 0,0010 0,004 61.541.853 616.658.525 616.659.000 

6 KIRIN NANGKA 555.116.672 876 0,0037 0 ,09% 70 0 ,27% 0 * 9 % 8 5 * 3 0,0028 0 ,028% 57,44 0,0039 0,0012 0,003 56.804.361 611.921.033 611.921.000 

7 PALA PINTAS 555.116.672 352 0 ,0015 0 ,04% 72 0 ,28% 0 , 1 0 % 8 5 * 3 0,0028 0 ,028% 66,05 0 ,0045 0,0013 0.003 50.855.010 605.971.682 605.972.000 

8 UJUNG BAYUR 555.116.672 426 0,0018 0 ,04% 6 5 0 , 2 5 % 0 * 9 % 106,96 0,0035 0 .035% 64,66 0,0044 0,0013 0,003 51.305.049 606.421.721 606.422.000 

9 BELATUNG 555.116.672 544 0,0023 0 ,06% 110 0 , 43% 0 , 1 5 % 213,93 0,0071 0 , 0 7 1 % 65,19 0,0044 0,0013 0,004 70.139.954 625.256.626 625.257.000 

v n MENTEBAH 

i NANGA MENTEBAH 555.116.672 2.532 0,0106 0 ,27% 88 0 ,34% 0 , 1 2 % 91,19 0,0030 0 .030% 28,80 0,0019 0,0006 0,005 81.089.295 636.205.967 636.206.000 

2 TEKALONG 555.116.672 1.049 0,0044 0 , 1 1 % 122 0 ,47% 0 , 1 7 % 58,33 0,0019 0 ,019% 51,06 0,0035 0,0010 0,004 68.230.317 623.346.989 623.347.000 

3 SUKA MAJU 555.116.672 1.992 0,0083 0 , 2 1 % 308 1,19% 0/42% 88,13 0,0029 0 ,029% 49,61 0,0034 0,0010 0,008 129.538.023 684.654.695 684.656.000 

4 KEPALA GURUNG 555.116.672 1.384 0,0058 0 ,14% 285 1,10% 0 * 9 % 152,30 0,0051 0 , 0 5 1 % 53,10 0,0036 0,0011 0 * 0 7 118.145.168 673.261.840 673.261.000 

5 TANJUNG 555.116.672 1.013 0,0042 0 , 1 1 % 181 0 ,70% • 0 * 5 % 201,26 0,0067 0 ,067% 6 5 * 0 0,0044 0,0013 0,006 94.328.323 649.444.995 649.445.000 

6 TANJUNG INTAN 555.116.672 1.291 0,0054 0 ,14% 102 0 ,39% 0 ,14% 180,36 0,0060 0 ,060% 52,98 0,0036 0,0011 0,004 75.538.789 630.655.461 630.655.000 

7 TANGAI JAYA 555.116.672 847 0,0035 0 ,09% 143 0 , 5 5 % 0 ,19% 6 4 * 8 0,0021 0 , 0 2 1 % 64,87 0,0044 0,0013 0,004 74.625.503 629.742.175 629.742.000 

8 MENARIN 555.116.672 1.441 0,0060 0 , 1 5 % 138 0 , 5 3 % 0 , 1 9 % 38,33 0,0013 0 , 0 1 3 % 44,02 0,0030 0,0009 0,004 75.397.739 630.514.411 630.514.000 

v i n BUNUT H U L U 

i NANGA S U R U K 555.116.672 1.695 0 ,0071 0 ,18% 81 0 , 3 1 % 0 , 1 1 % 62 0,0021 0 , 0 2 1 % 37,95 0,0026 0,0008 0,004 65.955.768 621.072.440 621.072.000 

2 TEMUYUK 555.116.672 1.449 0,0061 0 , 1 5 % 123 0 ,48% 0 , 1 7 % 80,94 0,0027 0 ,027% 33,14 0,0022 0,0007 0,004 70.698.952 625.815.624 625.815.000 

3 NANGA T E M U Y U K 555.116.672 1.615 0,0068 0 ,17% 49 0 ,19% 0 ,07% 61,08 0,0020 0 ,020% 30,30 0,0020 0,0006 0,003 54.380.124 609.496.796 609.496.000 

4 NANGAN DUA 555.116.672 505 0,0021 0 , 0 5 % 91 0 ,35% 0 , 1 2 % 102,70 0,0034 0 ,034% 79,72 0,0054 0,0016 0,004 63.754.229 618.870.901 618.871.000 

5 SELAUP 555.116.672 1.249 0,0052 0 , 13% 862 3 ,34% 1,17% 114,82 0,0038 0 ,038% 6 6 * 7 0,0045 0,0013 0,015 252.142.959 807.259.631 807.260.000 

6 RIAM PLANG 555.116.672 1.660 0,0070 0 , 1 7 % 95 0 ,37% 0 , 1 3 % 70,85 0,0023 0 ,023% 48,18 0 ,0033 0,0010 0,004 72.641.117 627.757.789 627.757.000 

7 NANGA PAYANG 555.116.672 829 0,0035 0 , 0 9 % 186 0 ,72% 0 * 5 % 94,11 0,0031 0 , 0 3 1 % 53,93 0,0036 0,0011 0,005 82.173.615 637.290.287 637.290.000 

8 BATU TIGA 555.116.672 664 0,0028 0 ,07% 200 0 ,77% 0 * 7 % 108,68 0,0036 0 ,036% 82,54 0,0056 0,0017 0,005 93.238.097 648.354.769 648.355.000 

9 SEMANGUT UTARA 555.116.672 1.898 0,0079 0 ,20% 46 0 ,18% 0 * 6 % 63,04 0,0021 0 , 0 2 1 % 27,08 0,0018 0,0005 0,003 57.756.144 612.872.816 612.873.000 

10 SEGITAK 555.116.672 381 0,0016 0 ,04% • 22 0 ,09% 0 , 0 3 % 74,09 0,0025 0 ,025% 74,35 0,0050 0,0015 0,002 42.012.710 597.129.382 597.129.000 

11 NANGA KEL IBANG 555.116.672 578 0,0024 0 ,06% 42 0 ,16% 0 , 0 6 % 50,06 0,0017 0 ,017% 64,76 0,0044 0,0013 0 * 0 3 45.492.263 600.608.935 600.608.000 

12 SUNGAI B E S A R 555.116.672 1.280 0,0054 0 , 1 3 % 93 0 ,36% 0 , 1 3 % 70,98 0,0024 0 ,024% 43,62 0,0029 0,0009 0,004 63.776.539 618.893.211 618.893.000 



121 / n 141 151 161 l w ( 171 l ' ) 181 l ° l 191 (10) (111 
\xxf 

(121 (13t l * ° l (14) (151 l * J( (16)-(6)+(91+(12)+(l St 
( l u ( ( u j M / | T l " l r l U J 

(171 [LOj (0|T|Xf| (101 
( l y j 

13 BAKONG PERMAI 554 1 16 672 
JJJ . 1 1U.U / c 

738 0 0031 0 ,08% 49 0,19% 0 * 7 % 41,99 0,0014 0 ,014% 66,47 0 ,0045 0,0013 0,003 50.125.662 605.242.334 605.242 .000 

14 BERINGIN 5.55 116 672 
OJJ. 1 1U.U 1 c 

402 0 0017 0 ,04% 39 0 ,15% 0 ,05% 82,03 0 ,0027 0 ,027% 61,04 0 ,0041 0,0012 0,002 42.160.950 597.277.622 597.278.000 

15 PANTAS B E R S A T U 555.116.672 619 0,0026 0 ,06% 60 0 * 3 % 0 * 8 % 40,82 0,0014 0 ,014% 56,42 0,0038 0 ,0011 0,003 46.982.698 602.099.370 602.099 .000 

K BUNUT HILIR 

1 BUNUT HILIR tcc 1 1 C C C l 
555.116.672 

844 0 ,0035 0 ,09% 13 0 * 2 % 17 33 0,0006 u ,UvO/o 32,67 0 0022 U.UUU/ 0,002 m s i c c i i c o c i n i a o 5 0 5 . 0 3 C . 1 O 3 c o c / H /I/IA 
5 o 5 . 6 3 C . u u u 

2 BUNUT HULU 555.116.672 1.139 0,0048 47 0 18% 0 * 6 % 114 02 U ,UU3U 53,44 n fvi 7/. 
U , U U 3 0 0 ,001 1 0,003 0 0 . 5 c 0 . D 0 o Cl 1 c c o 1C/I 0 1 1 . 5 5 3 . 0 5 6 c 1 1 c c 7 /l/Vl 6 1 1 . 5 5 0 . U U U 

3 T E L U K AUR c c c i / c / m 
555.116.672 1.179 0 ,0049 39 0 * 5 % 191,54 0,0064 49,91 0,0010 0,003 CQ dfifl C I O 0 0 . 5 0 0 . 0 c y CIO COC 7/11 

6 1 3 . o o o . o U l 
C t 7 COC /I/IA 
O l 3 . 5 8 5 . U U U 

4 NANGA TUAN 555.116.672 838 0 ,0035 0 ,09% 21 0,08% 0 ,03% 109,66 0,0036 0 f 0 3 6 % 7 1 * 1 0 ,0049 0 ,0015 0,003 Cl IOC /ICC 
0 1 . 1 C 0 . U 5 0 

C/IC 111 71 o 
D U O . C 5 1 . / 1 / 606.241 .000 

5 U J U N G PANDANG 555.116.672 716 0,0030 0 ,07% 45 0,17% 0 * 6 % 16,96 0,0006 0 ,006% 57,84 n r / m u , U U 3 y 0,0012 0,003 CC 179 /IOC 
5 5 . J / 0 . U O 5 

C/WI COC O/IC 
oyy.oyy./uo 

CAA CAC /I/IA 
5 9 9 . 4 y 5 . U U U 

6 EMPANGAU 555.116.672 1.064 0 ,0045 0,11% 73 0 * 8 % 0 ,10% 73 , 1 1 0,0024 0 ,024% 41,78 0,0028 0,0008 0,003 54.736.405 609.853.077 609.853 .000 

7 TEMBANG 555.116.672 759 0,0032 0 ,08% 38 0 ,15% 0 * 5 % 106,74 0 ,0035 0 ,035% 55,43 0 ,0037 0 ,0011 0,003 47.792.713 602.909.385 602.909 .000 

8 BUNUT TENGAH 555.116.672 688 0 ,0029 0 ,07% 32 0 ,12% 0,04% 11,70 0,0004 0 ,004% 54,69 0,0037 0,0011 0,002 39.462.493 594.579.165 594.579.000 

9 ENTIBAB 555.116.672 983 0 ,0041 0 ,10% 18 0,07% 0 * 2 % 124,28 0,0041 0 , 041% 57,16 0,0039 0,0012 0,003 48.769.411 603.886.083 603.886 .000 

10 KAPUAS RAYA 555.116.672 429 0,0018 0,04% 28 0,11% 0 * 4 % 1 8 * 8 0,0006 0 ,006% 55,17 0,0037 0 ,0011 0,002 34.425.027 589.541.699 589.542 .000 

11 EMPANGAU HUJR 555.116.672 696 0,0029 0 ,07% 35 0,14% 0 * 5 % 65,80 0,0022 0 ,022% 56,73 0,0038 0,0012 0,003 44.088.763 599.205.435 599.205-000 

X BOYAN TANJUNG 

1 NANGA DANAU 555.116.672 1.119 0,0047 0 ,12% 65 0 * 5 % 0 * 9 % 83,30 0,0027 0 ,027% 52,34 0 ,0035 0 ,0011 0,003 58.060.592 613.177.264 613.177 .000 

2 BOYAN TANJUNO 555.116.672 941 0 ,0039 0 ,10% 67 0 * 6 % 0 * 9 % 41,63 0,0014 0 ,014% 27,88 0 ,0019 0,0006 0,003 44.511.775 599.628.447 599.628.000 

3 RIAM M E N G E L U 555.116.672 1.512 0,0063 0 ,16% 164 0 ,63% 0 * 2 % 38,54 0,0013 0 ,013% 40,58 0,0027 0,0008 0,005 81.525.364 636.642.036 636.642 .000 

4 NANGA SANGAN 555.116.672 1.191 0,0050 0 ,12% 135 0 ,52% 0 ,18% 63,63 0 ,0021 0 , 021% 47,07 0,0032 0,0010 0,004 72.712.393 627.829.065 627.829 .000 

5 S R I WANGI 555.116.672 556 0 ,0023 0 ,06% 40 0 ,15% 0 * 5 % 5 1 * 7 0,0017 0 ,017% 57.07 0,0039 0,0012 0,002 42.028.167 597.144.839 597.145.000 

6 NANGA BOYAN 555.116.672 897 0,0038 0 ,09% 40 0 ,15% 0 ,05% 58,00 0,0019 0 ,019% 42,78 0,0029 0,0009 0,003 43.564.332 598.681.004 598.681 .000 

7 NANGA B E T U N G 555.116.672 711 0,0030 0 ,07% 32 0 ,12% 0,04% 44,00 0,0015 0 ,015% 52,82 0,0036 0 ,0011 0,002 41.062.192 596.178.864 596.179 .000 

8 MUJAN 555.116.672 1.124 0,0047 0 ,12% 125 0,48% 0 ,17% 42,60 0,0014 0 ,014% 27,50 0,0019 0,0006 0,004 61.187.257 616.303.929 616.304 .000 

9 NANGA J E M A H 555.116.672 1.173 0,0049 0 , 1 2 % 97 0,38% 0 ,13% 63,88 0,0021 0 , 021% 61,73 0,0042 0,0013 0,004 68.677.407 623.794.079 623.794 .000 

10 TUBANG JAYA 555.116.672 675 0,0028 0 ,07% 26 0,10% 0,04% 35,10 0,0012 0 ,012% 50,19 0,0034 0,0010 0,002 37.602.147 592.718.819 592.719-000 

11 KARYA MAJU 555.116.672 667 0,0028 0 ,07% 52 0,20% 0 ,07% 38,54 0,0013 0 .013% 54,61 0,0037 0 ,0011 0,003 45.227.922 600.344.594 600.345 .000 

12 LANDAU MENTAIL S55.116.672 625 0,0026 0 ,07% 36 0,14% 0 ,05% 55,00 0,0018 0 ,018% 60,53 0,0041 0,0012 0,003 43.753.311 598.869.983 598.870 .000 

13 DELINTAS KARYA 555.116.672 764 0,0032 0 ,08% 35 0,14% 0 * 5 % 52,00 0.0017 0 ,017% 59,73 0,0040 0,0012 0,003 45.567.810 600.684.482 600.685 .000 

14 T E L U K G E R U G U K 555.116.672 527 0,0022 0 ,06% 28 0,11% 0 * 4 % 54,00 0,0018 0 ,018% 51,73 0,0035 0,0010 0,002 37.019.822 592.136.494 592.137 .000 

15 NANGA R E T 555.116.672 674 0,0028 0 ,07% 33 0 ,13% 0 ,04% 33,25 0,0011 0 , 011% 46,59 0,0031 0,0009 0,002 37.795.746 592.912.418 592.912.000 

16 PEMAWAN 555.116.672 535 0,0022 0 ,06% 44 0,17% 0,06% 55,00 0,0018 0 ,018% 41,41 0,0028 0,0008 0,002 37.347.168 592.463.840 592.464.000 

X I PENGKADAN 

1 KERANGAN PANJANG 555.116.672 769 0,0032 0 ,08% 26 0,10% 0,04% 26,11 0,0009 0 ,009% 57,30 0,0039 0,0012 0,002 41.250.546 596.367.218 596.368.000 

2 MAWAN 555.116.672 790 0,0033 0 ,08% 69 0 * 7 % 0 ,09% 19,82 0,0007 0 ,007% 41,25 0,0028 0,0008 0,003 45.673.258 600.789.930 600.790 .000 

3 MARTA DANA 555.116.672 898 0,0038 0 ,09% 121 0,47% 0 ,16% 81,53 0,0027 0 ,027% 34 ,00 0,0023 0,0007 0,004 60.675.166 615.791.838 615.792.000 

4 BUAK LIMBANG 555.116.672 1.472 0.0062 0 , 1 5 % 75 0,29% 0,10% 90,82 0,0030 0 ,030% 27,62 0,0019 0,0006 0,003 58.609.455 613.726.127 613.726.000 

http://5o5.63C.uuu
http://00.5c0.D0o
http://611.550.UUU
http://00.500.0cy
http://613.ooo.oUl
http://Ol3.585.UUU
http://599.4y5.UUU


(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)-(6)+(9)+(12)+(15) (17) (18)-(3)*(17) (19) 

5 R1AM PANJANG SS5.116.672 1.258 0,0053 0 , 1 3 % 77 0 , 3 0 % 0 ,10% 56,20 0,0019 0 ,019% 38,67 0,0026 0,0008 0,003 57.105.006 612.221.678 6 1 2 . 2 2 2 * 0 0 

6 PERMATA S55.116.672 559 0,0023 0 , 0 6 % 28 0 , 1 1 % 0 * 4 % 64,65 0,0021 0 , 0 2 1 % 60,44 0,0041 0,0012 0,002 41.228.415 596.345.087 596.345.000 

7 H U L U PENGKADAN S55.116.672 778 0,0033 0 ,08% 151 0 , 5 8 % 0 * 0 % 6 5 * 6 0,0022 0 , 0 2 2 % 45,30 0,0031 0,0009 0,004 68.490.156 623.606.82S 623.607.000 

8 PINANG LAKA 555.116.672 782 0,0033 0 ,08% 122 0 , 4 7 % 0 ,17% 61,79 0,0020 0 ,020% 54,45 0,0037 0,0011 0,004 64.812.493 619.929.165 619.929.000 

9 SASAN 555.116.672 524 0,0022 0 , 0 5 % 48 0 , 1 9 % 0 * 6 % 28,00 0,0009 0 ,009% 52,90 0,0036 0,0011 0,002 40.537.900 595.654.572 595.655.000 

10 PENGKADAN HILIR 555.116.672 512 0,0021 0 , 0 5 % 67 0 , 2 6 % 0 * 9 % 46,00 0,0015 0 , 0 1 5 % 62,07 0,0042 0,0013 0,003 48.946.132 604.062.804 604.062.000 

11 S IRA JAYA 555.116.672 1.029 0,0043 0 , 1 1 % 22 0 , 0 9 % 0 * 3 % 40,76 0,0014 0 .014% 36,41 0,0025 0,0007 0,002 38.559.409 593.676.081 593.676.000 

xn JONGKONG 

i J O N G K O N G KIRI H I U R C C C 1 I C £77 859 0 0 9 % 172 0 , 6 7 % 0 * 3 % 39 00 0 0013 0 ,013% 58 48 0,0040 0 0012 0 005 77.909.485 633.026.157 £ 1 4 noA f W l 
U O . U / O . W W 

2 J O N G K O N G KANAN C C C 1 1 C £77 744 0 0031 0 ,08% 77 0 * 0 % 0 ,10% 48,64 0,0016 0 ,016% 50,83 0,0034 0,0010 0,003 51.675.189 606.791.861 6 0 6 792 000 

3 J O N G K O N G KIRI HULU C C C 1 1 C £ 7 7 ooo. 1 l O . O 1 J. 1.930 0 0081 0 * 0 % 281 1 0 9 % 0 * 8 % 60,39 0 0020 0 ,020% 57 63 0,0039 0 0012 0 007 123.366.818 £7ft.4A3 4 0 0 
010.IW.TIU 

£ 7 3 Aft£ n o o U / o . i m . u w 

4 J O N G K O N G PASAR C C C 1 1£ £ 7 7 OOO.1 l O . O / C 1.100 0 0046 0 1 2 % 175 0 6 8 % 0 * 4 % 21 90 0 0007 0 ,007% 36 60 0,0025 0 0007 0 004 74.352.670 £oq 4£Q 1 4 0 £ 7 Q ££4 OGO 

5 U J U N O S A I D 555.116.672 742 0,0031 0 ,08% 119 0 ,46% 0 ,16% 14 0,0005 0 , 0 0 5 % 61,86 0,0042 0,0013 0,004 63.258.001 618.374.673 618.375.000 

6 TEMENANG 555.116.672 487 0,0020 0 , 0 5 % 7 1 0 * 7 % 0 ,10% 23,00 0,0008 0 ,008% 65,15 0,0044 0,0013 0,003 49.188.908 604.305.580 604.306.000 

7 U J U N G JAMBU 555.116.672 1.020 0,0043 0 , 1 1 % 151 0 , 5 8 % 0 * 0 % 43,00 0,0014 0 ,014% 66,98 0,0045 0,0014 0,005 79.049.922 634.166.594 634.167.000 

8 BONTA1 555.116.672 617 0,0026 0 , 0 6 % 115 0 , 44% 0 ,16% 28,61 0,0009 0 ,009% 60,97 0,0041 0,0012 0,004 60.604.868 615.721.540 615.721.000 

9 J O N G K O N G KIRI T E N G A H 555.116.672 897 0,0038 0 , 0 9 % 108 0 , 4 2 % 0 , 1 5 % 29,78 0,0010 0 ,010% 59,54 0,0040 0,0012 0,004 63.575.700 618.692.372 618.693.000 

10 J O N G K O N G TANJUNG 555.116.672 891 0,0037 0 ,09% 78 0 , 3 0 % 0 , 1 1 % 23,00 0,0008 0 ,008% 61,17 0,0041 0,0012 0,003 56.683.414 611.800.086 611.800.000 

11 KANDUNG S U U 555.116.672 480 0,0020 0 ,05% 61 0 * 4 % 0 * 8 % 21,00 0,0007 0 ,007% 71,08 0,0048 0,0014 0,003 48.689.411 603.806.083 603.806.000 

12 PENEP1AN RAYA 555.116.672 743 0 ,0031 0 ,08% 111 0 , 4 3 % 0 , 1 5 % 14,96 0,0005 0 ,005% 4 6 * 9 0,0031 0,0009 0,003 56.057.732 611.174.404 611.174.000 

13 KARYA BARU 555.116.672 461 0,0019 0 , 0 5 % 48 0 , 1 9 % 0 * 6 % 23,90 0.0008 0 ,008% 46,28 0,0031 0,0009 0,002 36.871.957 591.988.629 591.988.000 

14 NANGA SERIAN 555.116.672 724 0,0030 0 ,08% 135 0 , 5 2 % 0 ,18% 35.00 0,0012 0 ,012% 68,02 0,0046 0,0014 0,004 69.984.296 625.100.968 625.101.000 

XI I I H U L U GURUNG 

1 NANGA TEPUAI 555.116.672 1.079 0,0045 0 , 1 1 % 54 0 * 1 % 0 ,07% 19,13 0,0006 0 ,006% 18,57 0,0013 0,0004 0,002 39.454.156 594.570.828 594.570.000 

2 LANDAU KUMPANG 555.116.672 1.162 0,0049 0 , 1 2 % 54 0 , 2 1 % 0 * 7 % 38,90 0,0013 0 ,013% 54,31 0,0037 0,0011 0,003 54.495.181 609.611.853 609.612.000 

3 NANGA YEN 555.116.672 1.172 0,0049 0 ,12% 92 0 ,36% 0 ,12% 30,46 0,0010 0 ,010% 44,20 0,0030 0,0009 0,003 59.502.767 614.619.439 614.619.000 

4 L U B U K ANTUK 555.116.672 898 0,0038 0 ,09% 48 0 , 1 9 % 0 * 6 % 30,27 0,0010 0 ,010% 42,81 0,0029 0,0009 0,003 43.873.176 598.989.848 598.989.000 

5 PARANG 555.116.672 941 0,0039 0 ,10% 62 0 ,24% 0 ,08% 26,00 0,0009 0 ,009% 45,78 0,0031 0,0009 0,003 48.685.626 603.802.298 603.802.000 

6 KELAKAR 555.116.672 715 0,0030 0 ,07% 2 5 0 , 1 0 % 0 ,03% 21,58 0,0007 0 ,007% 42,48 0,0029 0,0009 0 * 0 2 34.638.447 589.755.119 589.755.000 

7 BUGANG 555.116.672 906 0,0038 0 ,09% 47 0 ,18% 0 ,06% 25,25 0,0008 0 ,008% 48,16 0,0033 0,0010 0,003 45.359.272 600.475.944 600.475.000 

8 MENTAWIT 555.116.672 1.251 0,0052 0 ,13% 77 0 , 3 0 % 0 ,10% 35,00 0.0012 0 .012% 36.37 0,0025 0,0007 0,003 54.973.952 610.090.624 610.091.000 

9 TANI MAKMUR 555.116.672 1.138 0,0048 0 ,12% 24 0 ,09% 0 ,03% 43,56 0,0014 0 ,014% 59,38 0,0040 0,0012 0,003 49.126.425 6 0 4 * 4 3 . 0 9 7 604.244.000 

10 SIMPANG SENARA 555.116.672 830 0,0035 0 ,09% 34 0 , 1 3 % 0 * 5 % 30,31 0,0010 0 ,010% 44,81 0,0030 0,0009 0,002 40.099.370 595.216.042 595.216.000 

11 BERINGIN 555.116.672 637 0,0027 0 ,07% 46 0 , 1 8 % 0 ,06% 23,98 0,0008 0 ,008% 39.79 0,0027 0.0008 0,002 37.315.314 592.431.986 592.432.000 

12 S E J A H T E R A MANDIRI 555.116.672 412 0,0017 0 ,04% 13 0 , 0 5 % 0 * 2 % 17,00 0,0006 0 ,006% 48,72 0,0033 0,0010 0,002 28.321.550 583.438.222 583 .439000 

13 MUBUNG 555.116.672 1.011 0,0042 0 , 1 1 % 104 0,4O% 0 ,14% 24,00 0,0008 0 ,008% 30,83 0,0021 0,0006 0,003 54.382.571 609.499.243 609.500.000 

14 TUNAS MUDA 555.116.672 756 0,0032 0 ,08% 49 0 ,19% 0 ,07% 34,46 0,0011 0 , 0 1 1 % 46,92 0,0032 0,0010 0,003 43.223.362 598.340.034 598.340.000 



(1) (2) (3) (4) (5) (6) m (8) (9) (10) ( H ) (12) (13) (14) (15) (16M6)+(9)+(12M15| (17) (18)-(3)+(17) (19) 

15 KARYA MANDIRI 555.116.672 1216 0,0051 0 , 1 3 % 79 0 , 3 1 % 0 , 1 1 % 33 0 ,0011 0 , 0 1 1 % 49,87 0,0034 0,0010 0,003 59.390.098 614.506.770 614.507.000 

X IV SUHAID -
1 MENSUSAI 555.116.672 755 0,0032 0 ,08% 87 0 ,34% 0 ,12% 74,70 0 ,0025 0 , 0 2 5 % 38,77 0,0026 0,0008 0,003 51.483.479 606.600.151 606.600.000 

2 K E R E N G A S 555.116.672 376 0,0016 0 ,04% 42 0 ,16% 0 * 6 % 1 7 5 * 0 0,0058 0 , 0 5 8 % 47,79 0,0032 0,0010 0,003 43.082.579 5 9 8 . 1 9 9 * 5 1 598.199.000 

3 MANTAN 555.116.672 569 0,0024 0 ,06% 73 . 0 . 28% 0,10% 114,80 0,0038 0 , 0 3 8 % 61,02 0 ,0041 0,0012 0,003 54.910.316 610.026.988 610.027.000 

4 NANGA SUHAID 555.116.672 2.721 0,0114 0 * 8 % 294 1,14% 0 ,40% 15,20 0 ,0005 0 , 0 0 5 % 33,63 0 .0023 0,0007 0,008 129.671.385 684.788.057 684.788.000 

5 TANJUNG 555.116.672 1.009 0,0042 0 , 1 1 % 81 0 , 3 1 % 0 , 1 1 % 67,50 0,0022 0 * 2 2 % 57,17 0,0039 0,0012 0,004 60.638.468 615.755.140 615.755.000 

6 MADANG PERMAI 555.116.672 1.540 0,0064 0 ,16% 131 0 , 5 1 % 0 ,18% 80,40 0,0027 0 , 0 2 7 % 65,52 0,0044 0,0013 0,005 85.417.903 640.534.575 640.535.000 

7 LAUT TAWANG 555.116.672 954 0,0040 0 , 1 0 % 6 3 0 * 4 % 0 * 9 % 80,30 0,0027 0 , 0 2 7 % 51,78 0 ,0035 0,0010 0,003 54.325.521 609.442.193 609.442.000 

8 JONGKONG H U L U 555.116.672 420 0,0018 0 ,04% 104 0 , 4 0 % 0 ,14% 146,40 0,0049 0 , 0 4 9 % 55,06 0,0037 0 ,0011 0,003 59.158.136 614.274.808 614.275.000 

9 MENAPAR 555.116.672 356 0,0015 0 ,04% 48 0 ,19% 0 * 6 % 54,10 0,0018 0 , 0 1 8 % 59,14 0 ,0040 0,0012 0,002 41.175.774 596.292.446 596.292.000 

10 L U B U K PENGAIL 555.116.672 246 0,0010 0 , 0 3 % 57 0 * 2 % 0 * 8 % 80,40 0,0027 0 ,027% 79,79 0,0054 0,0016 0,003 49.966.272 605.082.944 605.083.000 

11 TANJUNG HARAPAN 555.116.672 646 0,0027 0 ,07% 41 0 , 1 6 % 0 * 6 % 55,60 0,0018 0 , 0 1 8 % 65.05 0,0044 0 ,0013 0,003 46.896.974 602.013.646 602.014.000 

X V SELIMBAU 

1 GUDANG HULU 555.116.672 1.150 0,0048 0 , 1 2 % 117 0 , 4 5 % 0 ,16% 5 2 * 9 0,0017 0 , 0 1 7 % 33,21 0 ,0022 0,0007 0,004 62.332.931 617.449.603 617.449.000 

2 GUDANG HILIR 555.116.672 1.782 0,0075 0 ,19% 188 0 , 7 3 % 0 * 5 % 1 1 5 * 0 0,0038 0 , 0 3 8 % 64,84 0,0044 0,0013 0,006 104.740.094 659.856.766 659.856.000 

3 DALAM 555.116.672 1.739 0,0073 0 ,18% 874 3 , 3 8 % 1,18% 96,70 0,0032 0 , 0 3 2 % 61,72 0,0042 0,0013 0,015 261.113.867 816.230.539 816.230.000 

4 NIBUNG 555.116.672 888 0,0037 0 , 0 9 % 250 0 ,97% 0 * 4 % 72,27 0,0024 0 , 024% 66,83 0 ,0045 0,0014 0,006 101.336.357 656.453.029 656.453.000 

5 PIASAK HILIR 555.116.672 987 0,0041 0 , 1 0 % 110 0 , 4 3 % 0 ,15% 63,35 0.0O21 0 , 0 2 1 % 5 1 * 2 0 ,0035 0,0010 0,004 64.672.232 619.788.904 619.789.000 

6 E N G K E R E N G A S 555.116.672 462 0,0019 0 , 0 5 % 9 1 0 , 3 5 % 0 ,12% 76,28 0,0025 0 , 0 2 5 % 78,27 0 ,0053 0,0016 0,004 60.975.780 616.092.452 616.092.000 

7 GERAYAU 555.116.672 452 0,0019 0 , 0 5 % 58 0 , 2 2 % 0 ,08% 38,18 0 ,0013 0 , 0 1 3 % 58,39 0,0039 0,0012 0,003 44.054.988 599.171.660 599.171.000 

8 BENUIS 555.116.672 464 0,0019 0 , 0 5 % 74 0 * 9 % 0 ,10% 57,68 0,0019 0 ,019% 43,41 0,0029 0,0009 0,003 43.886.028 599.002.700 599.003.000 

9 TITIAN KUALA 555.116.672 1.106 0,0046 0 , 1 2 % 163 0 , 6 3 % 0 * 2 % 50,00 0,0017 0 , 0 1 7 % 41,97 0,0028 0,0009 0,004 75.139.322 630.255.994 630.256.000 

10 S E K U B A H 555.116.672 298 0,0012 0 , 0 3 % 28 0 , 1 1 % 0 ,04% 61,82 0 ,0021 0 , 0 2 1 % 62,48 0,0042 0,0013 0,002 37.091.041 592.207.713 5 9 2 * 0 6 . 0 0 0 

11 PIASAK HULU 555.116.672 945 0,0040 0 ,10% 56 0 * 2 % 0 ,08% 54,70 0,0018 0 , 0 1 8 % 6 0 * 2 0,0041 0,0012 0,003 54.017.219 609.133.891 609.134.000 

12 S E K U L A T 555.116.672 1.304 0,0055 0 ,14% 128 0 , 5 0 % 0 ,17% 125,15 0,0042 0 , 0 4 2 % 54,94 0,0037 0 ,0011 0,005 79.350.863 634.467.535 634.467.000 

13 NANGA LEBOYAN 555.116.672 868 0,0036 0 ,09% 126 0 ,49% 0 ,17% 135,51 0 ,0045 0 , 0 4 5 % 52,70 0,0036 0 ,0011 0,004 70.869.356 625.986.028 625.986.000 

14 VEGA 555.116.672 590 0,0025 0 ,06% 108 0 , 4 2 % 0 , 1 5 % 82,00 0,0027 0 , 0 2 7 % 57,35 0,0039 0,0012 0,004 60.272.555 615.389.227 615.390.000 

15 MAWAN 555.116.672 666 0,0028 0 ,07% 93 0 , 3 6 % 0 ,13% 75,00 0,0025 0 , 0 2 5 % 7 0 * 6 0,0047 0.0014 0,004 62.244.741 617.361.413 617.362.000 

16 SEMALAH 555.116.672 340 0,0014 0 ,04% 67 0 ,26% 0 * 9 % 42,12 0,0014 0 , 014% 73,54 0,0050 0 ,0015 0,003 49.625.606 604.742.278 604.742.000 

17 TEMPURAN 555.116.672 3 7 5 0,0016 0 ,04% 6 5 0 , 2 5 % 0 ,09% 308,50 0,0102 0 , 1 0 2 % 76,34 0,0052 0,0015 0,004 65.912.709 621.029.381 621.029 000 

X V I SEMITAU 

1 SEMTTAU HULU 555.116.672 1.760 0,0074 0 , 1 8 % 70 0 ,27% 0 ,09% 122,40 0 ,0041 0 , 0 4 1 % 27,49 0,0019 0,0006 0,004 64.369.774 619.486.446 619.487.000 

2 ( E N E R A K 555.116.672 547 0,0023 0 , 0 6 % 72 0 , 2 8 % 0 ,10% 60,64 0,0020 0 , 0 2 0 % 47,75 0,0032 0,0010 0,003 46.589.074 601.705.746 601.706.000 

3 3 TANGA S E B E R U A N G 555.116.672 654 0,0027 0 ,07% 63 0 , 24% 0 ,09% 83,25 0,0028 0 , 0 2 8 % 67,32 0,0046 0,0014 0,003 54.510.566 609.627.238 609.627.000 

A 1 
4 J 

SNTIBAN 555.116.672 8 8 5 0,0037 0 , 0 9 % 147 0 , 5 7 % 0 * 0 % 151,95 0,0050 0 , 0 5 0 % 54,55 0,0037 0,0011 0,005 77.628.767 632.745.439 632.746.000 

5 1 CENEPAI KOMPLEK 555.116.672 441 0,0018 0 , 0 5 % 51 0 * 0 % 0 * 7 % 135,00 0,0045 0 , 0 4 5 % 47,57 0,0032 0.0010 0,003 43.976.484 599.093.156 599.094.000 



(1) (2) (3) (4) (5) (0) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)-(6)+(9)+(12)t(15) (17) (18)-(3)+(17) (19) 

6 SEMTTAU HILIR 555.116.672 1.266 0,0053 0 , 1 3 % 76 0 ,29% 0 , 1 0 % 90,01 0,0030 0 ,030% 24,32 0,0016 0,0005 0,003 53.949.882 609.066.554 609.067.000 

7 NANGA KENEPAI 555.116.672 437 0,0018 0 , 0 5 % 66 0 , 2 6 % 0 ,09% 62,50 0 ,0021 0 , 0 2 1 % 59,24 0,0040 0,0012 0,003 47.321.887 602.438.559 602.439.000 

8 TUA 'ABANG 555.116.672 678 0,0028 0 .07% 85 0 , 3 3 % 0 , 1 2 % 98,96 0 ,0033 0 , 0 3 3 % 51,51 0,0035 0,0010 0,003 55.446.054 610.562.726 610.563.000 

9 NANGA LEMEDAK 555.116.672 738 0 ,0031 0 ,08% 86 0 , 3 3 % 0 , 1 2 % 76,15 0,0025 0 , 0 2 5 % 50,29 0,0034 0,0010 0,003 55.033.983 610.150.655 610.151.000 

10 MARSEDAN RAYA 555.116.672 558 0,0023 0 , 0 6 % 46 0 ,18% 0 * 6 % 52,12 0,0017 0 ,017% 48,38 0,0033 0,0010 0,002 40.484.100 595.600.772 595.601.000 

11 PADUNG KUMANG 555.116.672 474 0,0020 0 , 0 5 % 6 1 0 * 4 % 0 * 8 % 8 1 * 0 0,0027 0 ,027% 75,19 0,0051 0 ,0015 0,003 53.434.414 608.551.086 608.551.000 

12 S E K E D A U 555.116.672 444 0,0019 0 , 0 5 % 92 0 ,36% 0 , 1 2 % 87.49 0,0029 0 ,029% 68,40 0,0046 0,0014 0,003 58.090.618 613.207.290 613.208.000 

XVI I S E B E R U A N G 

1 SEJ IRAM O O O . i l D . O / Z 613 0 ,06% 49 0 1 9 % 0 * 7 % 19 00 19 42 0 0013 0 0004 0 002 30 215 274 SftS 331 Q££ C B C n 4 nnn 

2 B E L U I S HARUM 593 0 0 0 2 5 0 0 6 % 8 5 0 3 3 % 0 1 2 % 57,51 0 0019 0 ,019% 66 60 0,0045 0 0014 0 003 56.845.306 £11 961 978 D I i . l v l . I K J £ 1 1 Q £ i nnn 

3 GURUNG 717 0 0030 0 0 8 % 60 0 * 3 % 0 * 8 % 3 7 * 3 0 0013 0 0 1 3 % 70 60 0 0048 0 0014 0 003 53 502 335 
/ O . J U / . J O / 

6AA £1Q (V17 cj\a £ i o nnn 
DUo. D X 7 ' O W 

4 BATI C C C 1 1 £ £ 7 1 751 0 0 8 % o O 0 3 3 % 0 1 2 % 37 15 0 0012 n 0 1 3 % 57 55 0 0039 0 0012 0 003 55 573 615 £ 1 fl £Qn 987 £ i n U A nnn 

5 SENEBAN C C C 1 1 C fi70 DDD* 1 1 D . D IA 886 0 0037 0 0 9 % 8 5 0 3 3 % 0 1 2 % 2 9 * 2 0 0010 0 ,010% 4 1 * 8 0,0028 0 0008 0 003 51.865.719 £/!£ 989 361 £/\£ n o t nnn 

6 BEL IKA I 555.116.672 832 0 ,0035 0 ,09% 67 0 , 2 6 % 0 * 9 % 50,40 0,0017 0 ,017% 29,61 0,0020 0,0006 0,003 43.655.181 598.771.853 598.772.000 

7 RANYAI 555.116.672 788 0,0033 0 ,08% 9 5 0 * 7 % 0 , 1 3 % 47,52 0,0016 0 ,016% 45,71 0,0031 0,0009 0,003 54.800.660 609.917.332 609.917.000 

8 EMPER1ANG 555.116.672 723 0,0030 0 ,08% 71 0 * 7 % 0 , 1 0 % 32,96 0 ,0011 0 , 0 1 1 % 70,74 0,0048 0,0014 0,003 55.971.764 611.088.436 611.088.000 

9 PALA KOTA 555.116.672 1.126 0,0047 0 , 1 2 % 102 0 , 3 9 % 0 ,14% 55,72 0,0018 0 ,018% 59,80 0,0040 0,0012 0,004 67.859.445 622.976.117 622.976.000 

10 NANGA LOT 555.116.672 1.081 0,0045 0 , 1 1 % 124 0 , 4 8 % 0 , 1 7 % 68,95 0 ,0023 0 , 0 2 3 % 70,13 0,0047 0,0014 0,004 76.503.846 631.620.518 631.621.000 

11 TANJUNO KEL IL ING 555.116.672 665 0,0028 0 ,07% 114 0 ,44% 0 , 1 5 % 4 4 * 8 0,0015 0 , 0 1 5 % 79,04 0,0053 0,0016 0,004 68.414.115 623.530.787 623.531.000 

12 TAJAU MADA 555.116.672 416 0,0017 0 ,04% 55 0 , 2 1 % 0 * 7 % 25,00 0,0008 0 ,008% 34,37 0,0023 0,0007 0,002 33.610.937 588.727.609 588.728.000 

13 J E R E N J A N G 555.116.672 ' 674 0,0028 0 ,07% 45 0 ,17% 0 * 6 % 24,89 0,0008 0 ,008% 54,98 0,0037 0,0011 0,003 43.080.602 598.197.274 598.197.000 

14 BEKUAN 555.116.672 773 0,0032 0 ,08% 90 0 , 3 5 % 0 , 1 2 % 4 4 * 0 0,0015 0 . 0 1 5 % 58,13 0,0039 0,0012 0,003 57.499.952 612.616.624 612.617.000 

15 NANGA PALA 555.116.672 364 0,0015 0 ,04% 5 5 0 * 1 % 0 * 7 % 3 5 * 0 0,0012 0 , 0 1 2 % 69,65 0,0047 0,0014 0,003 45.524.108 600.640.780 600.641.000 

xvm SILAT HILIR 

1 P E R I G I 555.116.672 2.006 0,0084 0 * 1 % 121 0 ,47% 0 , 1 6 % 150,00 0,0050 0 ,050% 44,11 0,0030 0,0009 0,005 87.976.253 643.092.925 643.093.000 

2 BARU 555.116.672 1.702 0 ,0071 0 ,18% 108 0 , 4 2 % 0 , 1 5 % 65,00 0,0022 0 , 0 2 2 % 5 2 * 4 0,0036 0 ,0011 0,005 77.701.315 632.817.987 632.818.000 

3 PANGERAN 555.116.672 1.372 0,0057 0 ,14% 106 0 , 4 1 % 0 , 14% 124,00 0,0041 0 , 0 4 1 % 41,34 0,0028 0,0008 0,004 70.669.437 625.786.109 625.786.000 

4 MIAU MERAH 555.116.672 2.051 0,0086 0 * 1 % 92 0 ,36% 0 , 1 2 % 105,20 0,0035 0 ,035% 24,58 0,0017 0,0005 0,004 72.712.286 627.828.958 627 *29 -000 

5 S E T U N G G U L 555.116.672 1.083 0,0045 0 , 1 1 % 101 0 ,39% 0 ,14% 123,10 0 ,0041 0 , 0 4 1 % 51,19 0,0035 0,0010 0,004 67.693.678 622.810.350 622.811.000 

6 SUNGAI SENA 555.116.672 1.609 0.0067 0 ,17% 160 0 , 6 2 % 0 * 2 % 108,00 0,0036 0 ,036% 24,58 0,0017 0,0005 0,005 80.725.277 635.841.949 635 *42 .000 

7 PENAI 555.116.672 2.023 0,0085 0 * 1 % 104 0 ,40% 0 ,14% 120,00 0,0040 0 ,040% 49,14 0,0033 0,0010 0,005 84.376.950 639.493.622 639.494.000 

8 NANGA NUAR 555.116.672 1.239 0,0052 0 , 1 3 % 115 0 ,44% 0 , 1 6 % 110,00 0,0036 0 ,036% 34,43 0,0023 0,0007 0,004 67.172.637 6 2 2 * 8 9 . 3 0 9 622.290.000 

9 BONGKONG 555.116.672 1.003 0,0042 0 , 1 1 % 116 0 , 4 5 % 0 ,16% 41,47 0,0014 0 ,014% 32,78 0,0022 0,0007 0,003 58.696.792 613.813.464 613.813.000 

10 S E B E R U A N G 555.116.672 1.752 0,0073 0 ,18% 208 0 ,80% 0 * 8 % 49,33 0,0016 0 ,016% 52,94 0,0036 0,0011 0,006 100.961.597 656.078.269 656.078.000 

11 SENTABAI 555.116.672 1.542 0,0065 0 ,16% 138 0 , 5 3 % 0 ,19% 95,00 0,0032 0 ,032% 49,04 0,0033 0,0010 0,005 82.179.485 637.296.157 637.297.000 

12 RUMBIH 555.116.672 1.026 0,0043 0 , 1 1 % 79 0 , 3 1 % 0 , 1 1 % 38,00 0,0013 0 ,013% 62,70 0,0042 0,0013 0,004 60.724.306 615.840.978 615.841.000 

13 BUKTT PENAI 555.116.672 599 0,0025 0 ,06% 34 0 , 13% 0 * 5 % 48,00 0,0016 0 ,016% 46,75 0,0032 0,0009 0,002 37.632.831 592.749.503 592.750.000 



(11 (2) (3) (4) (S) (6) f?) (8) P ) (10) (H ) (12) (13) (14) (15) (16)-(6)+(9)+(12M15) (17) (18)-(3)+(17) (19) 

X IX SILAT HULU 

1 NANP.A n i M P C l H 555.116.672 1.275 0 ,0053 0 , 1 3 % 120 0 , 46% 0 , 16% 35,80 0 ,0012 0 , 0 1 2 % 57,94 0 ,0039 0 ,0012 0 ,004 72.934.262 628.050.934 628.051 .000 

2 R F T f l/RIMP. O L L l J V l t l l l l L l 555.116.672 847 0 ,0035 0 , 0 9 % 102 0 , 39% 0 ,14% 119 ,00 0 ,0039 0 , 039% 59,72 0 ,0040 0 ,0012 0 ,004 66 .421.622 621.538.294 621.539 .000 

3 555.116.672 1.520 0 ,0064 0 , 1 6 % 140 0 , 54% 0 , 19% 122 ,00 0 ,0040 0 , 0 4 0 % 43,46 0 ,0029 0 ,0009 0 ,005 81.844.318 636.960.990 636.961 .000 

4 I A N T 1 A 1 1 D A M A I 
555.116.672 876 0 ,0037 0 , 0 9 % 90 0 , 35% 0 , 1 2 % 66 ,00 0 ,0022 0 , 0 2 2 % 50,19 0 ,0034 0 ,0010 0 ,003 57.828.231 612.944.903 612.945 .000 

5 NANP.A T I T A I P 1 1 
555.116.672 585 0 ,0024 0 , 0 6 % 74 0 * 9 % 0 , 10% 74 , 00 0 ,0025 0 , 0 2 5 % 46,43 0 ,0031 0 ,0009 0 ,003 48.036.523 603.153.195 603.153 .000 

6 N A M P A I TIAM 555.116.672 998 0 ,0042 0 , 1 0 % 124 0 , 48% 0 , 17% 94 , 00 0 ,0031 0 , 0 3 1 % 57 , 77 0 ,0039 0 ,0012 0 ,004 72.140.904 627.257.576 627.258 .000 

7 D I A M T A P A M P 555.116.672 748 0 , 0031 0 , 0 8 % 93 0 , 36% 0 , 1 3 % 112 ,00 0 ,0037 0 , 0 3 7 % 51,60 0 ,0035 0 ,0010 0 ,003 59.333.189 614.449.861 614.450 .000 

8 T C I ) AI/ MA T A U L A D A N H A J A r i 555.116.672 647 0 ,0027 0 , 0 7 % 69 0 * 7 % 0 , 09% 38 , 00 0 ,0013 0 , 0 1 3 % 61 , 1 1 0 , 0041 0 ,0012 0 ,003 51.045.399 606.162.071 606.162 .000 

9 M A M P l T A M W V M 
LIATI L i K A N A L I I A 555.116.672 1.664 0 ,0070 0 , 1 7 % 89 0 * 4 % 0 , 1 2 % 40 , 00 0 ,0013 0 , 0 1 3 % 34,75 0 ,0023 0 ,0007 0 ,004 64.895.904 620.012.576 620.013 .000 

10 P P D n n r 
555.116.672 877 0 ,0037 0 , 0 9 % 169 0 , 6 5 % 0 , 2 3 % 86 ,00 0 ,0029 0 , 0 2 9 % 55,91 0 ,0038 0 , 0011 0 ,005 79.315.483 634.432.155 634.432 .000 

11 1 AMMAI t D A W T I 1 I 
LAIN u A U R A N T A U 555.116.672 781 0 ,0033 0 , 0 8 % 104 0 , 40% 0 , 14% 64 ,00 0 ,0021 0 , 0 2 1 % 75,96 0 ,0051 0 ,0015 0 ,004 68.219.687 623.336.359 623.337 .000 

12 E N T E B I 555.116.672 439 0 ,0018 0 , 0 5 % 60 0 , 2 3 % 0 * 8 % 59 ,00 0 ,0020 0 , 0 2 0 % 74,39 0 ,0050 0 , 0015 0 ,003 51.033.155 606.149.827 606.149 .000 

13 SELANGKAI 555.116.672 317 0 ,0013 0 , 0 3 % 57 0 * 2 % 0 * 8 % 50 ,00 0 ,0017 0 , 0 1 7 % 7 5 * 6 0 ,0051 0 ,0015 0 ,003 47.936.968 603.053.640 603.053.000 

14 SEL IMU 555.116.672 453 0 ,0019 0 , 0 5 % 52 0 * 0 % 0 , 07% 51 ,00 0 ,0017 0 , 0 1 7 % 71,05 0 ,0048 0 ,0014 0 ,003 47.810.699 602.927.371 602.927.000 

X X BATANG LUPAR 

1 SETULANG 555.116.672 334 0 ,0014 0 , 0 3 % 4 1 0 , 16% 0 * 6 % 133,50 0 ,0044 0 , 044% 73,40 0 ,0050 0 , 0015 0 ,003 48.629.230 603.745.902 603.746.000 

2 SEPANDAN 555.116.672 1.112 0 ,0047 0 , 1 2 % 5 5 0 , 2 1 % 0 , 07% 107 ,00 0 ,0035 0 , 0 3 5 % 37.9 0 ,0026 0 ,0008 0 ,003 51.997.062 607.113.734 607.114.000 

3 SUNGAI AJUNG 555.116.672 402 0 ,0017 0 , 0 4 % 49 0 , 19% 0 * 7 % 282 ,00 0 ,0094 0 , 094% 71,61 0 ,0048 0 ,0015 0 ,003 59.530.690 614.647.362 614.647.000 

4 SUNGA ABAU 555.116.672 385 0 ,0016 0 , 0 4 % 41 0 , 16% 0 , 06% 147 ,00 0 ,0049 0 , 0 4 9 % 53,85 0 ,0036 0 , 0011 0 ,003 43.515.195 598.631.867 598.632.000 

5 LABIAN 555.116.672 802 0 ,0034 0 , 0 8 % 68 0 , 26% 0 * 9 % 169,50 0 ,0056 0 , 0 5 6 % 39,95 0 ,0027 0 ,0008 0 ,003 53.717.401 608.834.073 608.834.000 

6 MENSIAU 555.116.672 402 0 , 0017 0 , 04% 32 0 , 1 2 % 0 * 4 % 110 ,00 0 ,0036 0 , 0 3 6 % 74,91 0 ,0051 0 ,0015 0 ,003 46.948.839 602.065.511 602.065.000 

7 MELEMBA 555.116.672 367 0 ,0015 0 , 04% 58 0 , 2 2 % 0 , 08% 159 ,00 0 ,0053 0 , 0 5 3 % 63,47 0 ,0043 0 ,0013 0 ,003 51.166.557 606.283.229 606.283.000 

8 LANJAK D E R A S 555.116.672 1.015 0 ,0043 0 , 1 1 % 91 0 , 3 5 % 0 , 1 2 % 68 ,00 0 ,0023 0 , 0 2 3 % 65,19 0 ,0044 0 ,0013 0 ,004 65.885.030 621.001.702 621.002.000 

9 SUNGAI SENUNUK 555.116.672 645 0 ,0027 0 , 0 7 % 53 0 * 1 % 0 , 07% 119 ,00 0 ,0039 0 , 0 3 9 % 58,32 0 ,0039 0 ,0012 0 ,003 50.931.020 606.047.692 606.048.000 

10 LABIAN IRA'ANG 555.116.672 451 0 ,0019 0 , 0 5 % 50 0 , 19% 0 * 7 % 58 ,00 0 ,0019 0 , 0 1 9 % 76,06 0 ,0051 0 ,0015 0 ,003 49.450.462 604.567.134 604.567.000 

X X I BADAU 

1 BADAU 555.116.672 2 .810 0 ,0118 0 , 2 9 % 63 0 , 24% 0 , 09% 67,08 0 ,0022 0 , 0 2 2 % 27,68 0 ,0019 0 ,0006 0 ,005 78.514.938 633.631.610 633.632.000 

2 JANTING 555.116.672 418 0 ,0018 0 , 04% 68 0 , 26% 0 , 09% 114,17 0 ,0038 0 , 0 3 8 % 46 0 ,0031 0 ,0009 0 ,003 45.780.280 600.896.952 600.897.000 

3 SEMUNTIK 555.116.672 243 0 ,0010 0 , 0 3 % 39 0 , 1 5 % 0 * 5 % 53,83 0 ,0018 0 , 0 1 8 % 57,98 0 ,0039 0 ,0012 0 ,002 36.638.695 591.755.367 591.756.000 

4 KEKURAK 555.116.672 378 0 ,0016 0 , 04% 70 0 , 2 7 % 0 , 09% 98 ,7 0 ,0033 0 , 0 3 3 % 41 ,66 0 ,0028 0 ,0008 0 ,003 43.137.742 598.254.414 598 *55 .000 

5 PULAU MAJANG 555.116.672 928 0 ,0039 0 , 1 0 % 61 0 , 24% 0 , 08% 35,91 0 ,0012 0 , 0 1 2 % 57 ,8 0 ,0039 0 ,0012 0 ,003 52.962.927 608.079.599 608.080.000 

6 SERIANG 555.116.672 488 0 ,0020 0 , 0 5 % 56 0 * 2 % 0 * 8 % 31,36 0 ,0010 0 , 0 1 0 % 61,18 0 ,0041 0 ,0012 0 ,003 44 .819 . 111 599.935.783 599.936.000 

7 SEBINDANG 555.116.672 485 0 ,0020 0 , 0 5 % 3 5 0 , 14% 0 , 0 5 % 63,65 0 ,0021 0 , 0 2 1 % 47,13 0 ,0032 0 ,0010 0 ,002 36.840.557 591.957.229 591.958.000 

8 ITNTIN S E U G I 555.116.672 376 0 ,0016 0 , 04% 53 0 , 2 1 % 0 * 7 % 118,61 0 ,0039 0 , 0 3 9 % 48,16 0 ,0033 0 ,0010 0 ,002 42.546.929 597.663.601 597.664.000 

9 TAJUM 555.116.672 673 0 ,0028 0 , 0 7 % 49 0 , 19% 0 * 7 % 116,69 0 ,0039 0 , 0 3 9 % 40,82 0 ,0028 0 ,0008 0 ,003 44 .288.929 599.405.601 599.406.000 



(1) (2) (3) m (5) (6) (7) (8) (9) (10) ( " ) (12) (13) (14) (15) (16)-(6)+(9)+(12)i-(15) (17) (18) - (3H17) (19) 

xxn EMPANANG 

i KEL I NG PANGGAU SSS. 116.672 506 0,0021 0 , 0 5 % 47 0 ,18% 0 * 6 % 48,55 0,0016 0 ,016% 61,14 0,0041 0,0012 0,003 44.C 16.273 599.132.945 599.138.000 

2 NANGA KANTUK 555.116.672 935 0,0039 0 ,10% 44 0 ,17% 0 * 6 % 79,95 0,0027 0 ,027% 38,63 0,0026 0,0008 0,003 44.980.720 600.097.392 600.098.000 

3 TINTM PENINJAU 555.116.672 449 0,0019 0 , 0 5 % 227 0 ,88% 0 * 1 % 57,50 0,0019 0 ,019% 41,07 0,0028 0,0008 0,005 73.318.041 633.434.713 633.435.000 

4 BAJAU ANDAI 555.116.672 500 0,0021 0 , 0 5 % 413 1,60% 0 * 6 % 53,55 0,0018 0 .018% 50,37 0,0034 0,0010 0,007 125.429.982 680.546.654 680.547.000 

5 KUMANG JAYA 555.116.672 528 0,0022 0 ,06% 324 1,25% 
m— 

0 ,44% 1 0 3 * 5 0,0034 0 ,034% 68,19 0,0046 0,0014 0,007 114.290.152 669.406.824 669.407.000 

6 LAJA SANDANG 555.116.672 670 0,0028 0 ,07% 438 1,69% 0 * 9 % 1 0 7 * 5 0,0036 0 ,036% 63,04 0,0043 0,0013 0,008 141.746.055 696.862.727 696.868.000 

XXI I I PURING KENCANA 

1 SUNGAI ANTU 555.116.672 374 0,0016 0 , 04% 271 1,05% 0 * 7 % 91,65 0,0030 0 ,030% 42,31 0,0029 0,0009 0,005 89.561.274 644.677.946 644.678.000 

2 MERAKAI PANJANG 555.116.672 501 0,0021 0 , 0 5 % 90 0 , 3 5 % 0 , 1 2 % 85,70 0,0028 0 ,028% 54,89 0,0037 0,0011 0,003 53.850.414 608.967.086 608.968.000 

3 KANTUNG ASAM 555.116.672 422 0,0018 0 , 04% 8 5 0 , 3 3 % 0 , 1 2 % 172,52 0,0057 0 ,057% 51,61 0.0035 0,0010 0,003 55.068.378 610.185.050 610.188.000 

4 KANTUK BUNUT 555.116.672 389 0,0016 0 , 04% 64 0 , 2 5 % 0 * 9 % 66,71 0,0022 0 ,022% 66,83 0,0045 0,0014 0,003 48.874.190 603.990.862 603.991.000 

5 SUNGAI MAWANO 555.116.672 468 0,0020 0 , 0 5 % 89 0 , 34% 0 , 1 2 % 72,45 0,0024 0 ,024% 49,24 0,0033 0,0010 0,003 50.307.752 605.424.424 605.425.000 

6 LANGAU 555.116.672 419 0,0018 0 , 04% 74 0 * 9 % 0 ,10% 4 9 * 5 0,0016 0 ,016% 67,01 0,0045 0,0014 0,003 50.804.282 605.920.954 605.921.000 

134.372.434*16 238.776 1,0000 0,25 25.847 1 0 * 5 30.150 1,0000 0,10 14.795 1 0,30 1,000 17.146.920.424 171.469.355.240 171.469.372.000 

BUPATI KAPUAS HULU 

A.M. NASIR 


